ius substātie moliat⁹. C. d. reno. dona. auten:
 hec quaz. et auten. de nup. maxime tamē. h
 etiā notat⁹ p gof. in sum. e. ti. et p bern. ex. e.
 c. vlt. Est aut̄ hoc ius reuocādi pſonale ab
 vtraqz pte. Vn̄ n̄ trāſit ad heredes donatoris
 qui tacuit sup hoc in vita sua. qz tacendo re
 nūciasse videt⁹. Nec ad heredes donatarij. C.
 e. l. vlt. i. fi. niſi dcnator in vita sua se p̄pau
 rit ad agend̄ vt dicit holt. ex. e. c. vlt. ar. C. d
 in offi. test. si patet. Et niſi in donacōe facta
 liberto q liberis postea suscep̄tis etiā a filio r̄
 uocatur. Quid si i donacōe pactū fieret p
 donator donacōne p̄tertu alic⁹ ingratitudi
 nis nō reuocaret⁹. h̄ tale pactū nō teneret qz
 equitat naturali dtrariū eff̄. s. q aliquis im:
 pune iſtitudis viciū omittetur. C. de inuti:
 su. ex eo. Ad hec nota q si qui clerici illis
 ecclesijs quib⁹ fuerāt intulati in possessioni
 b⁹ v̄l alijs bonis aliqz donasse noscun⁹ cū ab
 earū ministerio et bñfīcō fuerit amoti. ad eas
 debet reuerti ex. de cle. din. qd̄ a te. et. xvij. q
 vj. de lapsis. Sed dtrariū videt⁹. xij. q. iiij. nul:
 li liceat. et ex. de ddi. appo. verum. h̄ sup h
 fuerunt diversi mōi dīcedi. vt dicit⁹ in glo. il
 li⁹. c. qd̄ a te. Sz dicit bern. ibidē q illd. c. qd̄
 a te. et similia loquuntur de benignitate et di:
 sp̄laçōe. dtraria vero de stricto iure. Vl̄ dicē
 dum q si tpe ingressus res sint exp̄sse donate
 nūp̄ postea sūt restituēde. C. si re⁹ l̄ ac. mor:
 fu. l. v̄l. niſi clerici velle ei grām facere. si ve:
 ro sint tacite donate pſonā sequūt̄ et sic intel:
 ligi p̄t. c. qd̄ a te. qz bona sunt accessoria pmo
 sequūt̄ pſonā h̄ bern. s. m aut̄ jo. xvij. q. vj. d
 lapsz. bōa sibi reddēt̄. si sint immobilia qntu
 ad rsiufructu qz tpe vite sue r̄tēt̄. sed p̄petas
 apud ecclesiā remaneb⁹. Sz quid si aliquis i
 vita uxore monasteriū intret et postea reuoce:
 tur ab ea. nūquid illa q dculit mcnaſterio si:
 bi reddēt̄. h̄ bar. i questionib⁹ dicit q sic
 qz illa n̄ fuit aliter datur⁹ niſi teneret ingres:
 sus. Insap̄ nota q donacō p̄t mod accipe vt
 do tibi h̄ vt facias mihi illd. Cōdicōez vt do
 tibi h̄ si feceris mihi illud. Causā vt do tibi h̄
 qz fecisti mihi illud. Demōstracōez vt do tibi
 seruū meū stichū coquū. r̄de de h̄ ifra de mo
 do dtrahēdi sponsalia sub cōdicōne li. viij.
 Si ḡo fiat donacō sub dđicōe nō tenet niſi cō
 dicōe extāte. nec donatari⁹ petere p̄t rez sibi
 donatā anteq̄ dđicō extet etiā si cauere vel:
 de dđicōe implēda. ff. de con. et de mō. q he
 redi. q. fi. Vn̄ si pendēte dđicōe res tradat̄
 et postea dđicō nō tenet. res tradita repetit̄
 ff. de ddi. inde. qd̄ aut̄ sub dđicōe. Si vero fi:
 at sub mō donacō statim tenet et donatarius
 statim p̄t petere rez sibi donatā si cauere velit
 de mō implēdo. ff. de con. libz. cum incestō
 et ex. vt ec. be. c. vno in glo. niſi sub mō. Vn̄
 magis obligatus ē qui donat sub modo qz q
 sub condicōne. et hec donacō non reuocatur
 quādū mod⁹ seruatur. Si autem mod⁹ nō ser:
 ua⁹. tūc aut̄ in dđicōe exp̄ssa fuit reuocacō ei⁹
 modo non seruato. aut nō. si sic donacō reuo:
 cat⁹. mō nō seruato. si nō. nō reuocat⁹ sed agḡ
 ad interesse. vt fiat quod ou enit. C. d. rescin.

Donatio p̄t. f.

ven. ea dōdicōne. b̄ ber. ex. de d̄ i. ap. verum
Si autē fiat donacō ob causam. aut fiat ob cau-
sam futuram aut preteritam. si apter futuram
aut illa causa nō experimitur et tunc nō potest
repeti quod donat̄. causa em̄ non impedit do-
nacō; nisi exp̄imat̄. C. d̄ ddi. ob ca. da. si r̄pe-
tēdi. l̄ nisi intelliga. a iū. ff. d̄ iū. do. stipulacō
Vbi dicit̄ p̄ stipulacō q̄ sit ob cām donis non
habz in se tacita dōdictionē si nuptie fuerint se-
cute. Aut expermit̄ et tuc aut dat̄ apter dōdi-
cionē honesta. et tuc repeti p̄t si illd̄ apter qd̄
est datū nō est secutū. Aut apter cām turpē et
tuc aut illi turpitudo est ex pte accipietis tñ
et sic p̄t repeti et si res sit secuta. vt si dedi tibi
ne mibi facias iniuriā. i. q. ij. iubem̄. et. c. se.
Aut ex pte dātia sic nō p̄t repeti ut iđ qd̄ dat̄
meretrīci. Illa em̄ turpiter facit q̄ est meretrīx
sed nō turpiter accipit cū sit meretrīx. p̄t tam
pign̄ ab ea repeti. n̄ actōne pignoratīcia sed
rei vēdīcatōe. C. si ob. cur. ca. l. ij. i glo. Aut
ex pte vtriusqz ut si de pecūnia iudici ut mibi
iudicet et tuc repeti nō p̄t. rj. q. ij. que recte
Hoc aut fallit in magistro q̄ dat p̄ licētia do-
cendi. q̄ p̄t repetere qd̄ dedit. et b̄ sit i odium
eī q̄ recep̄t ex d̄ magi. p̄hibeas. Fallit etiā i sy-
monaco regulari cui pecūnia redditur ut cū
ea in monasteriū art̄ reclūda. p̄mo monaste-
rio potī q̄ p̄sonē dat̄. ex. de symo. venie. 18.
Nota tñ q̄ qñ turpitudo ē ex pte dātis l̄ vtris-
usqz tuc lic̄z dās nō possit repetere. fisc̄ tam
repetere p̄t. ff. d̄ do. inter vi. et vii. cū hic sta-
tus. q̄. vlti. Si vero aliqd̄ det̄ apter cām p̄teri-
tatem. ut do tibi. q̄ b̄ fecisti mibi. tuc non re-
petit̄ et. ā si cā sit falsa apter qd̄ dat̄. ff. de d̄
di. inde. casus si aut̄ fiat donacō apter demō-
stracō; tuc etiā nō repetit̄. etiā si sit demōstra-
cō falsa q̄ demōstracō vel cā falsa legatū nō
pimit̄. ff. de fal. ca. ad. l. ij. Ad hoc nota q̄ si
verbū i instīcō donacōis sit dubiū largissime ē
interpretandū. q̄ in detractib̄ plena. in testam̄
nis plenior. in bñficijs est interpretacō plenissi-
ma facienda ex. e. cum dilect̄ ad fi.

De dōdicōb̄ cā mortis t̄. xxij.

Iso de donacōe inter viuos. videndiz
est de donacōe cā mortis. Et primo qd̄
est donacō cā mortis. 2° quis p̄t dona-
re. 3° cū p̄t donari. q̄rto quid p̄t donari. q̄nto
quot et. q̄ sunt sp̄es eī. sexto q̄liter fiat. septimo
ex quib̄ cāis renoce. octavo i qb̄ h̄moi do-
nacōis sunt siles et dissiles legatis. nono de
effectu h̄moi donacōis. decio de forma istru-
meti eī. Quid at sit donacō causa mortis di-
ctū est prī p̄pe principiū. ii. p̄cedētis. p̄t etiā
dici p̄ est qd̄a ex mortis v̄l alterī instātis v̄l
futuri piculi d̄sideracōe l̄ metu disp̄sacō vo-
luntatis. ff. e. l. ij. Et addit i diffinīcōe p̄dicta
hosti. liberaliter fctā. q̄ siq̄s cā mortis sibi d̄
minate rē suā oferret nō valeret. lic̄z piculuz
immineret. ff. p̄ me. ca. metū. et hoc intelligi-
tur quando metus ideo mibi infert̄. ut aliqd̄
donē alias secus est. ff. e. l. ij.